
1 

Městská část Praha 9 

Kontrolní výbor 

Zastupitelstva městské části 

 

Z á p i s 

z jednání kontrolního výboru, které se konalo 4. prosince 2017 

 

 Přítomni: p. Hanuš, pí. JUDr. Nowaková Těmínová,  p. Poupě, RNDr. Kvačková, Ing. Jan Šíba                                    

 Nepřítomni: pí. Haberlová - omluvena  

 

 

Předseda p. Hanuš zahájil jednání KV v 16:30 hod. a před zahájením avizovaného programu 

přivítal všechny přítomné. 

 

1)  Schválení programu a kontrola zápisu z předchozího jednání KV ZMČ Praha 9 

a) Schválení programu 

Kontrolní výbor schvaluje následující program jednání: 

1) Schválení programu a kontrola zápisu z předchozího jednání KV ZMČ Praha 9 

2) Zpráva o vyřizování stížností, podnětů a petic za III. čtvrtletí 2017 

3) Zpráva o výsledcích provedených kontrol za III. čtvrtletí 2017 a porovnání se stejným 

obdobím roku 2016 

4) Různé 

 

b) Kontrola zápisu z předchozího jednání KV ZMČ Praha 9 

 

KV ZMČ Praha 9 konstatuje, že z minulého jednání výboru nevyplynuly žádné úkoly. 

 

Hlasování:   Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se:  0   

 

2)  Zpráva o výsledcích provedených kontrol za III. čtvrtletí 2017  

Kontrolní výbor bere na vědomí zprávu interního auditora Ing. Jana Šíby o výsledcích 

kontrol za III. čtvrtletí 2017 a porovnání se stejným obdobím roku 2016. 

 

Hlasování:   Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se:  0   

 



2 

 

3)  Zpráva o vyřizování stížností, podnětů a petic za III. čtvrtletí 2017 

Kontrolní výbor bere Zprávu na vědomí a nemá žádné připomínky. 

 

Hlasování:   Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se:  0  

 

4) Různé 

a) Informace o účinnosti Zákona č. 14/2017 Sb., kterým se mění Zákon č. 159/2006 Sb., o 

střetu zájmů 

Předsedající Hanuš zmínil zavedení Centrálního registru oznámení v gesci Ministerstva 

spravedlnosti, kam měli za povinnost veřejní funkcionáři do 30. listopadu 2017 podat první, tzv. 

mimořádné oznámení. 

b) Informace p. Milana Apeltauera 

Jako host vystoupil zastupitel Apeltauer, který podal informaci o připomínkách občanů ohledně 

prodeje bytů v ulici Vysočanská na schůzích za účasti společnosti TOMMI-holding, s.r.o. 

c) Příští jednání 

 

Příští jednání KV ZMČ Praha 9 se bude konat dne 26. února 2018 v 16:15 hod. 

 

d) Ověřovatel 

 

Ověřovatelem zápisu z jednání KV 4. 12. 2017 bude členka výboru RNDr. Kvačková. 
 

Hlasování:   Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se:  0   

 

 

Předsedající p. Hanuš ukončil jednání kontrolního výboru v 17:45 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:   Ing. Jan Šíba, tajemník výboru dne 6. 12. 2017     …………………………………. 

 

 

Schválil: Miloslav Hanuš, předseda výboru                        .…………………………………… 
 

 

Ověřila: RNDr. Kvačková, členka výboru                          ……………………………………. 
 

 

 

 


